15 M. Bednarczuk, Kobiety w kręgu…, s. 76.
16 M. Bednarczuk, Życie i pisanie…, s. 145.
17 List szósty z 8–19 marca 1905 r., [w:] S. Laudyn-Chrzanowska, Kwestia Polska i inne, Warszawa
1908; Listy polityczne Polki, drukowane w gazecie „Ruś” od 1(14) października 1904 r. do 10(24) listopada
1907 r., s. 62.
18 List siódmy z 31 stycznia 1907 r., [w:] S. Laudyn-Chrzanowska, Kwestia Polska…, s. 72